
          

           Ｎｏ.2011-08 

    

  
受託再開のお知らせ 

 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記項目は当社提携検査センター（日立化成工業）が東北地方太平洋沖地震の被災

により、検査を中断しておりましたが、この度、受託再開の日時が決まりましたのでご案

内申し上げます。 

なお、検査に関しましては既にお預かりしている検体から順次測定しご報告をさせていた

だきますが、通常の報告日数に戻るまでに今暫く時間がかかることがございますが何卒ご

容赦願います。 

先生方にはご不便をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具    

【記】 
 

受託再開項目                      
 

No.コード 5452 クラミジアニューモニエ抗体 IgG 

No.コード 5453 クラミジアニューモニエ抗体 IgA 

No.コード 5433 クラミジアニューモニエ抗体 IgM 
 

受託再開日：2011 年 4 月 9 日（土）受付分より    
 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。  本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                  ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


